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Kelas  :  11.7C.01 

Jumlah Mahasiswa :  33 
 

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian 

Berita Acara 

Pengajaran Kehadiran 

01 302-a6 15 Maret 

2021 

Teori dan konsep Sistem Penunjang Keputusan Decision Support 

System SPK DSS 1 Pengertian system 2 Macam-macam metode 

keputusan 3 Tingkatan CBIS 4 Struktur permasalahan keputusan 

mengajar matkul spk 

kelas 11 7c kbm lancar 

dan tertib 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

18:30-21:40 

Masuk: 

18:31:51 

Keluar: 

21:26:20 

02 302-a6 22 Maret 

2021 

Pembuatan keputusan 1 Dasar pembuatan keputusan 2 Fase 

pemecahan masalah 3 Peranan keputusan 4 Dukungan pengambilan 

keputusan 

mengajar kelas 11 7c 

matkul spk 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

18:30-21:40 

Masuk: 

18:40:21 

Keluar: 

21:35:47 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian 

Berita Acara 

Pengajaran Kehadiran 

03 302-a6 29 Maret 

2021 

Pemodelan 1 Definisi SPK 2 Jenis pemodelan 3 Kegunaan 

pemodelan 4 Keuntungan pemodelan 5 Lingkup Group Decision 

support system 

mengajar kelas 11 7c 

matkul spk 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

18:30-21:40 

Masuk: 

18:31:03 

Keluar: 

21:27:32 

04 302-a6 5 April 

2021 

1 Perbedaan DSS dan ES 2 Komponen model ES 3 Inferensi ES mengajar kelas 11 7c 

matkul spk berjalan 

lancar dan tertib 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

18:30-21:40 

Masuk: 

18:31:17 

Keluar: 

21:25:46 

05 302-a6 12 April 

2021 

Pemodelan DSS dengan AHP 1 Konsep AHP 2 Skala AHP 3 

Langkah-langkah AHP dalam Ilustrasi keputusan sederhana 4 dan 

Skala semantik 

mengajar kelas 11 7c 

matkul spk 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

18:30-21:40 

Masuk: 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian 

Berita Acara 

Pengajaran Kehadiran 

18:35:49 

Keluar:  

06 302-a6 19 April 

2021 

Case Study Penerapan pengambilan keputusan Membahas 

penggunaan pengambilan keputusan bersumber dari sebuah jurnal 

mengajar kelas 11 7c 

matkul spk 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

18:30-21:40 

Masuk: 

18:31:38 

Keluar: 

21:30:12 

07 302-a6 26 April 

2021 

Review materi dan Quiz mengajar kelas 11 7c 

matkul spk 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

18:30-21:40 

Masuk: 

18:35:00 

Keluar: 

21:32:29 

08 - - (UTS) - - 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian 

Berita Acara 

Pengajaran Kehadiran 

09 302-a6 17 Mei 

2021 

Rancang Bangun SPK 1 Sistematika rancang bangun SPK 2 

Tahapan rancang bangun SPK 

mengajar kelas 11 7c 

matkul spk dengan 

lancar dan tertib 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

18:30-21:40 

Masuk: 

18:39:22 

Keluar: 

21:39:18 

10 302-a6 24 Mei 

2021 

Pengembangan Model SPK 1 Konsep model 2 Pengembangan 

model 3 klasifikasi model 4 formulasi model 5 Siklus model 

mengajar kelas 11 7c 

matkul spk dengan 

lancar dan tertib 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

18:30-21:40 

Masuk: 

18:36:19 

Keluar: 

21:30:49 

11 302-a6 7 Juni 

2021 

Sistem database 1 Hirarki data 2 Sumber data 3 E-R diagram 4 

Sistem management database 

mengajar kelas 11 7c 

matkul spk 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

18:30-21:40 

Masuk: 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian 

Berita Acara 

Pengajaran Kehadiran 

18:35:09 

Keluar:  

12 302-

a6 (kp) 

12 Juni 

2021 

Teknik pengambilan keputusan programa linier 1 Latarbelakang 

ilmu penelitian operasiona 2 Pendekatan penyelesaian masalah 3 

Pengertian programa linier 4 Metode grafik untuk pemecahan 

programa linier 

mengajar kelas 

pengganti 11 7c matkul 

spk 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

18:30-21:40 

Masuk: 

18:31:28 

Keluar: 

21:33:19 

13 302-a6 14 Juni 

2021 

Teknik pengambilan keputusan criteria majemuk 1 Pengertian 

pengambilan keputusan criteria majemuk 2 Pengertian fungsi nilai 

mengajar kelas 11 7c 

matkul spk dengan 

lancar dan tertib 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

18:30-21:40 

Masuk: 

18:31:14 

Keluar: 

21:26:53 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian 

Berita Acara 

Pengajaran Kehadiran 

14 302-a6 21 Juni 

2021 

Teknik simulasi I 1 Pengertian teknik simulasi 2 Karakteristik 

teknik simulasi 3 Simulasi system 4 Tahapan pengambilan 

keputusan teknik simulasi 5 Simulasi computer 6 Aplikasi teknik 

simulasi 

mengajar kelas 11 7c 

matkul spk dengan 

lancar dan tertib 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

18:30-21:40 

Masuk: 

18:32:39 

Keluar: 

21:26:58 

15 302-a6 28 Juni 

2021 

Review materi dan Quiz mengajar kelas 11 7c 

matkul spk 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

18:30-21:40 

Masuk: 

18:35:03 

Keluar: 

21:26:48 

16 - - (UAS) - - 

 

 

 



Presensi Mahasiswa Kelas 11.7C.01 
 

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

11207242 Dedi Zaelani 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11207244 Dwi Hernawan 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11207252 Yana Syahrudin 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11207260 Mohamad Ramdhani 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11207291 Kukuh Rijeki 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11207292 Robby Fuji 

Anggriawan 

1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11207306 Surya Pradita 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11207354 Imam Saputra 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11207360 Puput Wahyuningsih 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 



Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

11207361 Catur Wisnu 

Widiantoro 

1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11207370 Afika Kurnia Dewi 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11207371 Wiwid Suranti 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11207374 Lu'lu Af'idah 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11207379 Darisman Daryono 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11207440 Muhammad Ary 

Ramadhany 

1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 9 

11207449 Syahrul 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11207465 Rajawali Abdullah 

Affan 

1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 1 0 0 4 

11207474 Christi Alda 

Wulandari 

1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 



Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

11207479 Noviyati 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 13 

11207501 Maulida Tri 

Yuniandari 

1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 0 0 12 

11207539 Ryfhaza Rodia 

Rachman 

1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11207554 Fitriyani Pramitasari 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11207579 Marianti 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11207623 Fauzia Dwi Zulistya 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 0 13 

11207636 Yoga Abdul Fatah 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11207646 Niko Rialdi 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 13 

11207652 Ade Sutrisna 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 



Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

11207663 Dapitandi Saputra 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11207700 Aktri Tohaningrum 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11207706 Nur Minda Widi 

Maylenasari 

1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11207710 Firda Kharismatus 

Silpa 

1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11207716 Rizieq Zikrila 0 0 1 1 0 1 1 0 0 1 0 0 1 0 1 0 7 

11207730 Budi Setiyanto 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

 

Penilaian Kelas 11.7C.01 
 

Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS 

Grade 

Akhir 

11207242 Dedi Zaelani 100 90 40 96 A 



Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS 

Grade 

Akhir 

11207244 Dwi Hernawan 100 90 72 94 A 

11207252 Yana Syahrudin 100 90 78 88 A 

11207260 Mohamad Ramdhani 100 90 82 88 A 

11207291 Kukuh Rijeki 100 90 82 98 A 

11207292 Robby Fuji 

Anggriawan 

100 90 82 100 A 

11207306 Surya Pradita 100 90 76 80 A 

11207354 Imam Saputra 100 90 44 98 A 

11207360 Puput Wahyuningsih 100 90 78 92 A 

11207361 Catur Wisnu 

Widiantoro 

100 90 74 86 A 



Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS 

Grade 

Akhir 

11207370 Afika Kurnia Dewi 100 90 74 94 A 

11207371 Wiwid Suranti 100 90 80 98 A 

11207374 Lu'lu Af'idah 100 90 78 94 A 

11207379 Darisman Daryono 100 90 86 94 A 

11207440 Muhammad Ary 

Ramadhany 

64 90 84 0 C 

11207449 Syahrul 100 90 72 96 A 

11207465 Rajawali Abdullah 

Affan 

29 90 0 0 E 

11207474 Christi Alda 

Wulandari 

100 90 50 88 A 

11207479 Noviyati 93 90 80 90 A 



Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS 

Grade 

Akhir 

11207501 Maulida Tri 

Yuniandari 

86 90 76 90 A 

11207539 Ryfhaza Rodia 

Rachman 

100 90 82 98 A 

11207554 Fitriyani Pramitasari 100 90 70 82 A 

11207579 Marianti 100 90 64 78 A 

11207623 Fauzia Dwi Zulistya 93 90 80 90 A 

11207636 Yoga Abdul Fatah 100 90 74 80 A 

11207646 Niko Rialdi 93 90 82 86 A 

11207652 Ade Sutrisna 100 90 88 100 A 

11207663 Dapitandi Saputra 100 90 80 98 A 



Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS 

Grade 

Akhir 

11207700 Aktri Tohaningrum 100 90 90 96 A 

11207706 Nur Minda Widi 

Maylenasari 

100 90 90 96 A 

11207710 Firda Kharismatus 

Silpa 

100 90 76 86 A 

11207716 Rizieq Zikrila 50 90 38 32 C 

11207730 Budi Setiyanto 100 90 72 86 A 

 


